
UCHWAŁA XLII/423/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy
Wodzierady, 

uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, dla części działki 

nr 269/14 o ogólnej powierzchni 1,553 ha (grunt o pow. 0,0378 ha) położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wodzierady, z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na cele rolne (uprawy 
warzywne).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: EB89C0E3-4E0F-4709-A529-78BA1BFCA54D. Podpisany Strona 1




